
  Zarządzenie Nr 161/11 

 Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 października 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm),  zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  91 197 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę  91 197zł, 

 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 

związków gmin) o kwotę  91 197 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  91 197 zł, 

rozdział  85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę  91 197zł, 

 

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę  91 197zł, 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 
 BURMISTRZ 

  
/-/ mgr Dorota Łukomska 


